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Link do produktu: https://mamywszystko.net/wklad-na-sztucce-z-polipropylenu-do-
ekspozytora-552407-hendi-871201-p-11408.html

Opis produktu

Numer producenta: 871201

Wktad na sztuéce- Wykonany z polipropylenu
Parametry:- Srednica: 97mm- wysokos¢: 137mm
W zestawie:- Wkiad na sztucce

Wktad na sztudce z
polipropylenu do ekspozytora
552407 - Hendi 871201

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

7,98 zt

6,49 zt
Dostepny
871201

871201
8711369871201
1001935
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